
— 2844 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

529

UCHWA£A Nr XVI/73/2007 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Poz. 529, 530

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969, Nr
143,poz. 1199, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245,
poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29
z³ za 1 q do kwoty 45,00 z³ za 1 q.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

P5rzewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

530

UCHWA£A Nr XII/114/2007 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia �Regulaminu udzielania dotacji celowej na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art.
406 ust. l pkt 4, 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902) Rada
Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê �Regulamin udzielania dotacji ce-
lowej na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków� sta-
nowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Wniosek o udzielenie dotacji celowej na budowê przy-
domowych oczyszczalni �cieków stanowi za³¹cznik Nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

3 Umowa o udzielenie dotacji celowej na budowê przy-
domowych oczyszczalni �cieków stanowi za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski



— 2845 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XII/114/2007

Rady Gminy w £ubowie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

REGULAMIN UDZIELANIA DOTACJI CELOWEJ PRZY BUDOWIE PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI �CIEKÓW.

Poz. 530

I. Cel

Celem udzielenia dotacji celowej na budowê przydomowych
oczyszczalni �cieków jest:
- zachêcenie mieszkañców do budowy przydomowych sys-

temów oczyszczania �cieków

- polepszenie, w szczególno�ci na obszarach rozproszonej
zabudowy, stanu �rodowiska na terenie Gminy £ubowo,
poprzez ochronê wód powierzchniowych oraz podziem-
nych.

II. Finansowanie

Dotacja celowa zostanie wyp³acona ze �rodków Gminnego
Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej.

III. Zasady udzielania dotacji celowej na budowê przydo-
mowych oczyszczalni �cieków.

§1. Warunki ogólne

1. O udzielenie dotacji celowej na budowê przydomo-
wych oczyszczalni �cieków mog¹ ubiegaæ siê osoby fizyczne.

2. Dotacja mo¿e zostaæ udzielona w przypadku budowy
przydomowej oczyszczalni �cieków na obszarze o rozproszo-
nej zabudowie, gdzie nie przewiduje siê, zgodnie z aktualnymi
dokumentami planistycznymi lub programowymi Gminy
£ubowo budowy zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej,
b¹d� te¿ w przypadkach, w których pod³¹czenie do istniej¹ce-
go systemu kanalizacji sanitarnej jest z przyczyn technicznych
niemo¿liwe lub ekonomicznie nieuzasadnione.

3. Ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska
i Gospodarki Wodnej finansowane mog¹ byæ wydatki na
zakup oraz monta¿ urz¹dzeñ wchodz¹cych w sk³ad systemu
oczyszczania �cieków wraz z elementami s³u¿¹cymi do pod-
³¹czenia istniej¹cej instalacji kanalizacyjnej �cieków a tak¿e
koszty zg³oszenia zamiaru budowy i nadzoru. Dotacj¹ objête
mog¹ byæ wy³¹cznie systemy oczyszczania �cieków pocho-
dz¹cych z gospodarstw domowych lub rolnych, których prze-
pustowo�æ nie przekracza 5 m3/d.

4. Dotacja dla jednego przedsiêwziêcia wynosiæ bêdzie
do 75% warto�ci brutto wydatków poniesionych po podpisa-
niu umowy z Gmin¹, w zakresie okre�lonym w punktach 1-
3, lecz nie wiêcej ni¿ z³. 3000,00

5. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane bêd¹ do
wyczerpania siê �rodków przeznaczonych na ten cel w danym
roku bud¿etowym.

6. Informacja o wnioskach zakwalifikowanych do udzie-
lenia dotacji umieszczana bêdzie na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy w £ubowie w terminie 7 dni od daty podpisania
umowy.

§2. Procedura udzielenia pomocy.

1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej nale¿y sk³adaæ po
uchwaleniu przez Radê Gminy w £ubowie bud¿etu na rok,
w którym dotacja ma zostaæ udzielona, lecz nie pó�niej ni¿
do 30 czerwca.

2. Pisemny wniosek o udzielenie dotacji wraz z za³¹cznikami
nale¿y z³o¿yæ w Urzêdzie Gminy w £ubowie na odpowied-
nim formularzu. Wniosek o udzielenie dotacji celowej nie
mo¿e obejmowaæ przedsiêwziêæ zrealizowanych. Do wnio-
sku nale¿y za³¹czyæ:

- dokument �wiadcz¹cy o dokonaniu zg³oszenia Staro-
�cie Gnie�nieñskiemu budowy przydomowej oczysz-
czalni �cieków, wraz z kopiami szkiców, rysunków,
opinii, uzgodnieñ, atestów, certyfikatów, aprobat tech-
nicznych itp. Zgodnie z art. 30 ust. 2 Prawa Budowla-
nego,

- pisemne potwierdzenie nie wniesienia sprzeciwu przez
Starostê Gnie�nieñskiego, co do zg³oszenia budowy
przydomowej oczyszczalni �cieków.

3. O kolejno�ci udzielenia dotacji celowej decyduje kolejno�æ
wp³ywu kompletnych wniosków.

4. W terminie 30 dni od daty wp³ywu pomiêdzy wniosko-
dawc¹ a Gmin¹ zawarta zostaje umowa o udzieleniu
dotacji celowej.

5. Po zrealizowaniu przedsiêwziêcia, wnioskodawca dostar-
cza nastêpuj¹ce dokumenty:

- potwierdzenie przez wykonawcê (kierownika budowy)
lub inspektora nadzoru wykonania wszystkich robót
zgodnie ze sztuk¹ budowlan¹,

- kopii faktur lub rachunków wraz z orygina³ami, po-
twierdzaj¹cych poniesienie nak³adów.

6. W przypadku wykonania wszystkich zobowi¹zañ Gmina
przekazuje zainteresowanemu dotacjê celow¹ w terminie
przewidzianym umow¹.

7. W przypadku nie spe³nienia któregokolwiek z warunków
umowy dotacja ulega wstrzymaniu.



— 2846 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 530



— 2847 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 530


